平成 29年 1月 13日

各    位
 会 社 名  モ リ ト 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長 一坪 隆紀
        （コード番号：9837 東証一部）
 本社所在地  大阪市中央区南本町４丁目２番４号
 問合わせ先  取締役上席執行役員
        管理本部長   小島 賢司
        （電話番号：06－6252－3551）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 29年１月 13日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．目的

「経営」と「執行」の分離を一層進め、権限及び責任を明確化することにより、経営の速度を上

げると共に、コーポレートガバナンスの強化を図るため。

２．役員の異動（平成 29年３月１日付）

３．執行役員の異動（平成 29年３月１日付）

以 上

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

片岡 信行 常務取締役
取締役 常務執行役員
プロダクト事業本部長

木本 正人 常務取締役
取締役 常務執行役員
アパレルコンポーネント事業本部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大橋 裕治
執行役員
プロダクト事業本部長

執行役員
プロダクト事業副本部長

森 弘義
執行役員
アパレルコンポーネント事業本部長

執行役員
アパレルコンポーネント事業副本部長